2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2014г.

                  №695
О внесении изменений в решение Думы города от 24.06.2011 №59 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, и Порядка определения размера платы за их оказание»

Руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31.10.2014 №410-п «О внесении изменений в приложения 1,2 к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21 января 2012 года №16-п «О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления исполнительными органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры государственных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг, и порядке определения размера платы за их предоставление»,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 24.06.2011 №59 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, и Порядка определения размера платы за их оказание» (с изменениями от 29.11.2013 №482) следующие изменения:
1.1. Изложить приложение 1 «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления города Нижневартовска муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению Думы.
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству и строительству                 (С.Ф. Землянкин).
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нижневартовска                                                    М.В. Клец
Дата подписания «26» декабря  2014 г.